4

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.06.2025

	             № 48

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами директора бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения» А.Н.Дрягиной от 23.05.2025 № 15/31-Исх-1001, директора департамента по делам администрации города Нефтеюганска Н.В.Филиновой от 06.06.2025 № ИСХ.ДДА-2371-5 постановляю:
        1.Наградить:
       1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
       1.1.1.за активную гражданскую позицию, плодотворную служебную и общественную деятельность и в связи с празднованием Дня России:
	Григорьева
Александра Олеговича
	-
	начальника отделения организации службы, подготовки и пожаротушения 6 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, старшего лейтенанта внутренней службы.

       1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
       1.2.1.за активную гражданскую позицию, плодотворную служебную и общественную деятельность и в связи с празднованием Дня России:
	Василенко
Александра Борисовича
	-
	полицейского водителя отделения № 1 взвода № 2 роты полиции Нефтеюганского межмуниципального отдела вневедомственной охраны – филиала Федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре», прапорщика полиции;

Дворникова
Андрея Матвеевича

-

старшего полицейского отделения № 1 взвода                № 2 роты полиции Нефтеюганского межмуниципального отдела вневедомственной охраны – филиала Федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре», сержанта полиции;

	Зимина
Никиту Владимировича
	-
	специалиста морально психологического обеспечения отдела по работе с личным составом отдела Министерства внутренних дел по городу Нефтеюганску, старшего лейтенанта полиции;

	Зубакина
Александра Владимировича
	-
	начальника 114 пожарно-спасательной части                             6 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, майора внутренней службы;

	Костерина
Сергея Васильевича
	-
	старшего специалиста направления вооружения тыла отдела Министерства внутренних дел по городу Нефтеюганску, капитана внутренней службы;

	Кривоногова
Александра Владимировича
	-
	старшего специалиста группы материально технического обеспечения отдельной роты патрульно-постовой служба полиции отдела Министерства внутренних дел по городу Нефтеюганску, старшего лейтенанта полиции;

	Пешкова
Андрея Владимировича
	-
	старшего полицейского отделения № 1 взвода № 2 роты полиции Нефтеюганского межмуниципального отдела вневедомственной охраны – филиала Федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре», прапорщика полиции;

	Потапова
Артура Андреевича
	-
	начальника центрального пункта пожарной связи службы пожаротушения 6 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, старшего лейтенанта внутренней службы;

Прийму
Олега Александровича

-

помощника начальника дежурной смены службы пожаротушения 6 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, старшего лейтенанта внутренней службы;

	Саблина
Алексея Андреевича
	-
	полицейского водителя отделения № 1 взвода № 2 роты полиции Нефтеюганского межмуниципального отдела вневедомственной охраны – филиала Федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре», прапорщика полиции;

	Шайхуллину
Элину Илмировну
	-
	старшего специалиста группы профессиональной подготовки отдела Министерства внутренних дел по городу Нефтеюганску, капитана полиции.

       1.2.2.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днем социального работника:
	Цареву
Ирину Николаевну
	-
	психолога бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения»;

	Шамсутдинову
Эльвиру Фаатовну
	-
	специалиста по закупкам бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округу – Югре «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения»;

	Шаригину
Алису Амировну
	-
	специалиста по работе с семьей бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения»;

	Якимову
Екатерину Геннадьевну
	-
	заведующего отделением бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения»;

	Яндулову
Марину Рахмановну
	-
	юрисконсульта бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения».

          2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению                                           к постановлению.
          3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
          4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                               Ю.В.Чекунов

Приложение
к постановлению
главы города
       от 10.06.2025 № 48

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	1

	2.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	16

	3.
	Роза (70 см)
	17

[bookmark: _GoBack]
image1.png